
назив на осигурително брокерското друштво бр. на решението од АСО датум на издавање одговорно лице телефон факс e-mail web адреса датум на престанок  на соработка
РБС

Златко Михајловски
Панче Ивановски

3 0Б02 Осигурително брокерско друштво ЕУРОМАК БРОКЕР АД Скопје 12-50972/3-07 24.03.2008 Драган Лазаревски 3232951 euromak@euromak.com.mk www.euromak.mk ул.СВ.Климент Охридски бр.242/2, Скопје

4 ОБ07 Осигурително брокерско друштво СЕДА БРОКЕР АД Скопје 12-13085/2 21.05.2008 Виктор Давидовски 2601 501 contact@pss.mk ул.Скупи бр.18, Скопје

5 ОБ08 Осигурително брокерско друштво НАШЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД Кочани 12-23704/2 27.07.2009 Верица Ѓоргиевска 033 270 211 info@naseosiguruvanje.com.mk www.naseosiguruvanje.com.mk Димитар Влахов бр. 3, Кочани

6 ОБ15 Осигурително брокерско друштво ПОЛИСА ПЛУС АД Скопје 09-1712/2 07.06.2011 Даниела Илиовска 072 224 692 polisaplus@hotmail.com Народен фронт бр. 29/32, Скопје

8 ОБ01 Акционерско Осигурително Брокерско Друштво ЕУРО ЕКСПЕРТС Скопје 11-47768/2 17.12.2007 Гоце Атанасов 3217 217 contact@euroexperts.com.mk www.euroexperts.com.mk буч.Кочо Рацин 38/3-13

9 0Б05 Акционерско осигурително брокерско друштво ВФП АД Скопје 11-23524/2 19.09.2006 Сузана Ѓукиќ и Блаже Петрески 3298 356 wvpskopje@wvp.mk www.wvp.mk ул.Загрепска бр.28/лок 19

10 ОБ09 Осигурително Брокерско Друштво ЈДБ БРОКЕР АД Скопје 12-27681/2 30.9.2009 Бранкица Павлеска 3225 810 brankicadonevska@yahoo.com ул.Градски Ѕид бр.блок 13 Скопје

11 ОБ10 Осигурително Брокерско Друштво ДЕЛТА ИНС АД Скопје 12-5156/4 06.04.2009 Јасминка Маџароска Сотирова 5208 222 jasminams@mail.com ул.Максим Горки бр.16/3 бр.11/1-4, Скопје

12 ОБ11 Акционерско осигурително брокерско друштво МИНТ ИНС  Скопје 12-2677/7 10.03.2009 Христина Ивановиќ Блажевска ул.Пиринска бр.52, Скопје

13 ОБ12 Акционерско осигурително брокерско друштво ЛЕГРА АД Скопје 09-184/2 28.12.2009 Горан Кипријановски 3221 325 office.skopje@legra.cc ул.Филип Втори Македонски бр.15/1-11

15 ОБ16  Осигурително брокерско друштво СУПЕР БРОКЕР АД Скопје 09-3106/2 07.10.2011 Сервет Салих 075 416 445 servet.sak@hotmail.com ул.Александар Урдаревски ББ Чучер Сандево

17 ОБ19 Осигурително брокерско друштво ЦЕРТУС АД Скопје 09-656/2 18.04.2012 Трајче Митровски 3256 391 3115 878 info@certus.mk www.certus.mk Ул. Васил Ѓоргов бр. 21/1, Скопје  истечен 10.05.2013

18 ОБ18 Осигурително брокерско друштво КОРАБ ИНС АД Скопје 09-355/2 26.01.2012 Даниела Јовановска 2444 607 contact@korabins.mk www.korabins.mk ул. Маршал Тито бр.33, Скопје

19 ОБ20 Осигурително брокерско друштво НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД Скопје 09-1073/5 06.07.2012 Александра Поп Василева-Дилерниа 3299 929 nob@nob.com.mk Ул. Коле Неделковски бр.12а, Скопје

20 ОБ22 Осигурително брокерско друштво АСУЦ БРОКЕР АД Скопје УП-07-1-111 05.02.2013 Лидија Ангелeвска 3109 168 asucbroker@gmail.com www.asucbroker.mk ул. Едвард Кардељ бр. 26 Б, Скопје

21 ОБ21 Осигурително брокерско друштво ЦВО БРОКЕР АД Охрид УП -07-1-45 21.03.2013 Верица Пешевска 046 262 884 vpesevska@yahoo.com ул. 15-ти Корпус бр. 292, Охрид

22 ОБ24 Осигурително брокерско друштво МЕГА БРОКЕР АД Скопје УП 07‐1‐386 19.07.2013 Горан Василевски info@megabroker.com.mk www.megabroker.com.mk ул. Кеј 13 Ноември, зграда 3/18, Скопје

25 ОБ26 Осигурително брокерско друштво АМ БРОКЕР АД Скопје УП-07-1-1011 26.11.2013 Елена Тодорова e.todorova@ambroker.mk ул.16-та Мак. Бригада бр.2, Скопје

26 ОБ27 Осигурително брокерско друштво ВИА БРОКЕР АД Скопје УП-07-1-206 31.01.2014 Идриз Нуиши via.lidija@gmail.com ул. 1721 бр.29, Глумово , Скопје

27 ОБ 06 Осигурително брокерско друштво МОБИЛИТИ БРОКЕР АД Скопје 12-6568/7 15.04.2008 Димитар Миновски 3181 400 3181 409 contact@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk ул.М.Т.Гологанов бр.51, Скопје

28 ОБ 28 Осигурително брокерско друштво ВЕБЕР ГМА  АД Битола УП-07-1-1020 07.10.2014 Слаѓан Атанасовски weber gma <weber.gma@outlook.com> ул.27 Март бр.14 , Скопје

Христо Кондовски
Зоран Пејчиновски

30 ОБ 30 Осигурително брокерско друштво МАК ТРЕНД БРОКЕР  АД Битола УП-07-1-1438 28.11.2014 Горјан Трајковски gorjan.trajkovsk@maktrendbroker.mk www.maktrendbroker.mk Ул.Никола Русински бр.3А/1-13,Скопје

31 ОБ 32 Осигурително брокерско друштво ЏОКЕР ИНС БРОКЕР АД Гевгелија УП-19-1-721 11.1.2016 м-р Наташа Танева ins_broker@yahoo.com ул.Булевар Гевгелија бр.2, Гевгелија

32 ОБ 33 Осигурително брокерско друштво ЕОС БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП-19-1-37 01.4.2016 Зоран Василевски zoran.vasilevski@ags.mk zoran.vasilevski@ags.mk ул.Перо Наков бр.25, Скопје

33 ОБ 34 Осигурително брокерско друштво ПЕТРОЛ - ОИЛ БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП-19-1-640 02.9.2016 Јованка Латиновска petroloilbroker@gmail.com ул.1 бр.3Б, Ново Село ,Скопје

34 ОБ 36 Осигурително брокерско друштво РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ УП-19-1-136 19.6.2017 Борис Спасовски office@riziko.mk ул.Пролет бр.9А,Скопје

35 ОБ 35 Осигурително брокерско друштво АУРОН БРОКЕР АД СТРУГА УП-19-1-117 19.6.2017 Горан Којчески auronbroker@gmail.com ул.Дримени бр.4 -Индустриска Босна/Путеви,Струга

36 ОБ 37 Осигурително брокерско друштво ОНЕ БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП-19-1-258 10.10.2017 Иван Стевков g.damceski@gmail.com ул.Франклин Рузвелт бр.35, Скопје

37 ОБ 38 Осигурително брокерско друштво БРОЛИНС БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП-19-1-904 27.12.2018 Лолита Младеновска office@brolins.mk ул.8-ма Ударна Бригада бр.31/1-5, Скопје

38 ОБ 39 Осигурително брокерско друштво МАКОАС БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП-19-1-93 25.2.2019 Александар Иванов ivanov.aleksandar@hotmail.com ул.Јанко Цветинов бр.43, Струмица

39 ОБ 43  Осигурително брокерско друштво АЛФА БРОКЕР АД КУМАНОВО УП-19-2-982 08.10.2019 Маја Антевска -Додевска antevskadodevska@gmail.com ул.Доне Божинов бр.2, Куманово

40 ОБ   Осигурително брокерско друштво ВЕГА ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ УП-18-1-465 10.6.2020 Горан Стојанов  info@vegaosiguruvanje.mk ул.бул. Св. Климент Охридски бр.45 мез.лок.10, Скопје

41 ОБ   Осигурително брокерско друштво ИБИС  ОСИГУРУВАЊЕ АД СТРУМИЦА УП-19-1-639 27.8.2019 Бранислав Најдов branislav.ibisins@gmail.com ул.Маршал Тито бр.4-1, Струмица

42 ОБ   Осигурително брокерско друштво ЕНСА БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП-19-5-1082 07.11.2019 Реџеп Демири ensa.broker@gmail.com ул.1723 Сарај, Скопје

43 ОБ   Осигурително брокерско друштво M БРОКЕР АД СКОПЈЕ УП 1-14-1-52 07.4.2022 Дејан Алчев dejan.alchev@mcash.mk ул.Пајак бр.9/1-1, Скопје

44 ОБ   Осигурително брокерско друштво БД БРОКЕР АД ДЕБАР УП 14-1-608 30.6.2022 Беатриса Колеци bdbroker1@hotmail.com ул.Скопска бр.1, Дебар

45 ОБ   Осигурително брокерско друштво ВИНЕРС ГРУП АД СКОПЈЕ УП 14-1-436 14.6.2022 Борис Јанковски info@winnersgroup.mk ул.11-Ти Октомври  бр.25 спрат 8, Скопје

46 ОБ   Осигурително брокерско друштво ПРЕМИУМ ИНШУРЕНС АД СКОПЈЕ УП 14-1-808 15.8.2023 Орде Ивановски premiuminsbroker@gmail.com ул.Мајаковски бр.31-5, Скопје

47 ОБ   Осигурително брокерско друштво СМАРТ МАНИ СОЛУШЕНС АД СКОПЈЕ УП 19-1-536 07.6.2019 Огнен Тилиќ smartmoneymk@gmail.com ул.Благој Давков бр.16/1-1, Скопје

48 ОБ   Осигурително брокерско друштво ГрЕКО ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД СКОПЈЕ УП 14-1-809 20.9.2023 Зоран Георгиев greco.hr.info@gmail.com ул.М.Т.Гологанов бр.28/1 кат4 ДП 1, Скопје

49 ОБ   Осигурително брокерско друштво ГАП ОСИГУРУВАЊЕ АД ТЕТОВО УП 14-1-1116 13.12.2023 Пеце Цветков info@gapos.mk ул.Скопски пат бр.7, Тетово

Осигурително брокерско друштво ИН-БРОКЕР АД СкопјеОБ042

Акционерско осигурително брокерско друштво СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД БИТОЛА Ул. Димитар Илиевски Мурато бр.5, Битолаzoran.pejcinovski@snbroker.mk www.snbroker.mkУП-07-1-1044 13.10.2014ОБ 2929

11-43442/2 03.12.2007 3215 303 info@inbroker.com.mk www.inbroker.com.mk ул.М. Теодосиј Гологанов 28/ДТЦ Унија кат 4, Скопје


